
BIURO PROJEKTU 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 
40–007 Katowice, ul. Bankowa 12, p. 2.9 

 
 

www.zintegrowane.us.edu.pl 
 32 359 21 73 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e- mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

 

 
Projekt pt. „Jeden Uniwersytet – Wiele Możliwości. Program Zintegrowany” 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 22.06.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

oznaczenie sprawy: DZP.382.6.22.2023          
              

Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne,  

prowadzonym w trybie podstawowym,  o wartości zamówienia poniżej 750.000,00 euro,   

p.n.: „Usługa szkoleniowa „Excel podstawowy” 

nr sprawy DZP.382.6.22.2023  

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta  
została otwarta,  

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
PLN 

1 
20-06-2023 
godz. 12:31 

 
Softronic sp.  z o.o. 
ul. Towarowa 37  
61-896 Poznań 
NIP: 9721065862 

38.664,00 

2 
21-06-2023 
godz.13:29 

 
Ad-Rem Firma Szkoleniowa Przemysław Wróblewski 
ul. Julianowska 5/7 m.13 
91-473 Łódź 
NIP: 7752415641 

18.000,00 

3 
21-06-2023 
godz.16:08 

Firma Handlowo-Usługowa "Kujawiak" Robert Staluszka 
Europejska Akademia Handlu i Przedsiębiorczości  
Robert Staluszka 
ul. Zielona 8 
88-430 Janowiec Wielkopolski 
NIP: 5621318617 

18.576,00 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36. 012,00 PLN 

 
 
 
 
 
 

http://www.us.edu.pl/

		2023-06-22T12:34:47+0200




